
دختر سیانوری تهران اعدام نمی‌شود
دختر 18ساله که با همدستی دوست صمیمی‌اش و پسری آشنا نقشه قتل مادر 
و خواهرش را عملی کرده بود تا ارثیه خانوادگی‌شان را تصاحب کند، از سوی 
پدر و مادربزرگش بخشیده شد. اردیبهشت‌ امسال بود که به بازپرس جنایی 
تهران خبر رسید مادر و دختری بر اثر مسمومیت ناشی از سیانور جانشان را از 
دست داده‌اند.با شروع تحقیقات پلیسی، معلوم شد که دختر 18ساله خانواده 
در این حادثه نقش دارد، چرا که قبل از این اتفاق نیز تلاش کرده بود با مسموم 
کردن غذا، پدر، مادر و خواهر 13ساله‌اش را به قتل برساند، اما آنها فقط دچار 
مسمومیت شده و از این حادثه جان سالم به در برده بودند. در ادامه تحقیقات 
معلوم شد که دختر 18ساله با همدستی دختری که دوست صمیمی‌اش بوده، 
این نقشه را عملی کرده‌اند.آنها چند روز پیش از حادثه به ناصرخسرو رفته 
و مقداری سم خریده بودند. به گزارش رکنا، با این اطلاعات دختر خانواده 
بازداشت شد و به قتل مادر و خواهرش و تلاش برای قتل پدرش اعتراف کرد. 
او گفت:‌ من و دوست صمیمی‌ام هر دو رویای مهاجرت داشتیم. به همین دلیل 
تصمیم گرفتیم تا اعضای خانواده‌ام را با سم به قتل برسانیم و سپس تمام اموال 
را تصاحب و در نهایت از ایران مهاجرت کنیم.وی ادامه داد: سم را از جوان 
آشنایی به نام مجید خریدیم تا با آن به زندگی اعضای خانواده پایان بدهیم، اما 
بعد از این حادثه هر دو دچار عذاب وجدان شدیم. با اعترافات دختر 18ساله، 
دوست او و پسر جوان نیز دستگیر شدند و پس از انجام تحقیقات از آنها، هر 
3متهم بازداشت شدند و به زندان انتقال یافتند، اما درحالی‌که تحقیقات در این 
پرونده ادامه داشت، اولیای دم )پدر و مادربزرگ دختر 18ساله( راهی دادسرای 
جنایی تهران شدند و او را بخشیدند.آنها اعلام کردند که از دخترشان شکایتی 
ندارند، اما خواستار اشد مجازات برای 2متهم دیگر پرونده شدند. با گذشت آنها، 

رسیدگی به این پرونده وارد مرحله‌ای تازه شده است.

قتل خونین پسر جوان در شمیران نو 
متهمی که در اقدامی هولناک مرد ۴۵ ساله‌ای را در شرق تهران به قتل رساند، 

قبل از اینکه کشور را برای همیشه ترک کند، در تبریز دستگیر شد.
بامداد شنبه 9 تیرماه سال 1402، مرگ مشکوک مرد جوانی در محله‌ 
شمیران‌نو تهران از سوی مردم به مرکز فوریت‌های پلیسی 110، گزارش داده 
شد. با اعلام این خبر، تیمی از زبده‌ترین کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی 
تهران بزرگ راهی محل حادثه شدند و جسد مردی حدوداً 45 ساله را مشاهده 
کردند که براثر ضربات متعدد چاقو به قتل رسیده بود، بررسی‌های اولیه هم 

نشان می‌داد که مقتول قربانی یک جنایت خیابانی شده است.
به گزارش رکنا، تحقیقات ابتدایی تیم جنایی حکایت از آن داشت، قاتل که 
همراه دختر جوانی بوده به دلایل چشم‌ در چشم شدن و مسائل پیش‌پاافتاده 
با مقتول درگیر شده و با ضربات چاقو او را به قتل رسانده و  قبل از رسیدن 
ماموران کلانتری  پا به فرار گذاشته است.پس از پایان تحقیقات میدانی در 
صحنه جرم، کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی مأموریت یافتند با اقدامات 
اطلاعاتی و بازبینی دوربین‌های مداربسته اطراف ابتدا هویت عامل جنایت را 
شناسایی و سپس نسبت به دستگیری وی اقدام کنند. بررسی‌ها همچنان ادامه 
داشت تا اینکه کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ در این شاخه 
از تحقیقات با تجزیه و تحلیل‌های اطلاعاتی گسترده متوجه شدند متهم پس 
از ارتکاب جنایت به صورت مخفیانه‌ای به تبریز رفته و قصد دارد تا خیلی زود 
کشور را به صورت غیرقانونی به مقصد ترکیه ترک کند. کارآگاهان اداره دهم 
پلیس آگاهی پس از ردیابی مخفیگاه دقیق متهم  با کسب مجوز‌های لازم 
قضایی  راهی تبریز شدند و پس از تعقیب و مراقبت‌های چنددقیقه‌ای مرد 
جنایتکار را به‌اتهام مباشرت در قتل عمدی طی یک عملیات ضربتی دستگیر 
کردند.با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضایی، متهم برای روشن شدن 
زوایای پنهان پرونده در اختیار اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت 

و تحقیقات همچنان ادامه دارد.

قتل مرد خارجی در سیستان و بلوچستان 
جانشین فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان گفت: عاملان قتل جوان تبعه 

افغانستانی که با صحنه سازی تصادف به قتل رسیده بود دستگیر شدند.
سرهنگ علیرضادلیری اظهار کرد: در پی یک فقره تصادف مشکوک در 
شهرستان سراوان موضوع به طور ویژه در دستور کار ماموران پلیس شهرستان 
سراوان قرار گرفت.وی افزود: ماموران انتظامی سراوان با اقدامات اطلاعاتی و 
تخصصی خود به این نتیجه رسیدند که جوان تبعه افغانی با صحنه سازی 
تصادف به قتل رسیده و در نهایت با یکسری اقدامات فنی و پلیسی هویت سه 

نفر قاتل که از اتباع بیگانه بوده را شناسایی و تحت نظر قرار دادند.
به گزارش رکنا، جانشین فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان تصریح کرد: 
متهمان در یک عملیات پلیسی غافلگیرانه در مخفیگاهشان دستگیر و در 
مواجهه با اسناد و مستندات پلیسی به ناچار به بزه ارتکابی )قتل( اعتراف که 

پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضایی شدند.

انهدام باند سرقت منزل در خرمشهر
فرمانده انتظامی شهرستان خرمشهر از دستگیری باند 4 نفره سرقت منزل با 
کشف 15 فقره سرقت خبر داد. به گزارش رکنا، سرهنگ نجم الدین سهرابی در 
تشریح این خبر اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره انواع سرقت منزل از سطح 
شهرستان با شیوه و شگرد مشترک به دلیل حساسیت موضوع شناسایی و 
دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار ماموران پلیس آگاهی این شهرستان 
قرار گرفت. وی افزود: ماموران با انجام اقدامات تخصصی و پلیسی موفق شدند 
باند 4 نفره سارقان را شناسایی و با هماهنگی مرجع قضائی  آن‌ها را دستگیر 
کردند. فرمانده انتظامی شهرستان خرمشهر با بیان اینکه متهمان در تحقیقات 
پلیس به 15 فقره سرقت منزل اعتراف کردند، تصریح کرد: صحنه‌های سرقت 
بازسازی و متهمان به همراه پرونده به مرجع قضائی معرفی و با قرار مناسب 

روانه زندان شدند.

آتش‌سوزی در ایستگاه متروی میدان ولیعصر
سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران جزئیات وقوع حریق 
در ایستگاه متروی میدان ولیعصر را تشریح کرد. سید جلال ملکی در گفت‌وگو 
با ایسنا، در این‌باره گفت: در ساعت 11:41 دیروز وقوع حادثه آتش‌سوزی در 
ایستگاه متروی میدان ولیعصر به سامانه 125 اطلاع داده شد که درپی آن ستاد 
فرماندهی، آتش‌نشانان سه ایستگاه را به محل حادثه اعزام کرد.  وی با بیان 
اینکه آتش‌نشانان در مدت زمان سه دقیقه در محل حاضر شدند، اظهارکرد:‌ با 
حضور آتش نشانان در محل مشاهده شد که حریق در یک اتاق واقع در طبقه 
منفی یک این ایستگاه رخ داده و دود حاصل از آن فضاهای اطراف را نیز در 
بر گرفته است. در این شرایط آتش‌نشانان به سرعت اقدامات خود برای اطفاء 
حریق را آغاز کرده و خوشبختانه موفق شدند که پس از چند دقیقه شعله‌های 
آتش را خاموش کنند. همچنین محمد اسماعیل توکلی، رئیس مرکز اورژانس 
استان تهران نیز در گفت‌وگو با ایسنا در این‌باره گفت: درپی اعلام این حادثه 
چندین دستگاه آمبولانس به محل اعزام شدند. خوشبختانه این حادثه مورد 

مصدوم یا فوتی نداشت.

انتظامی

قتل هولناک مرد جوان 
با ضربه قلیان 

دختر جوانی که در اقدامی هولناک با شیشه قلیان 
مرتکب قتل شده بود، دستگیر شد.

20 بهمن‌ماه سال 1402، کشف جسد مرد جوانی داخل 
یک خودرو در پارکینگ ساختمانی واقع در غرب تهران 
از سوی همسایه‌ها به مرکز فوریت‌های پلیسی 110، 
گزارش داده شد که با اعلام این خبر تیم تحقیق راهی 
محل حادثه شدند و جسد مرد حدوداً 25 ساله‌ای را 
مشاهده کردند که به دلایل نامشخصی فوت کرده بود و 
جسد برای معاینات دقیق‌تر و علت تامه فوت به پزشکی 

قانونی منتقل شد.
متخصصان پزشکی قانونی پس از نمونه‌برداری از جسد 
با آزمایش‌های سم‌شناسی و آسیب‌شناسی اعلام کردند 
که مرد جوان بر اثر ضربه جسم سخت بر سرش ضربه 
مغزی شده و احتمالاً به قتل رسیده است. بدین‌ترتیب 
تیمی از مجرب‌ترین کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی 
تهران بزرگ وارد عمل شدند و در نخستین‌ گام با بازبینی 
دوربین‌های مداربسته خیابان‌های اطراف خانه مقتول 
پی بردند او قبل از اینکه به پارکینگ برسد به سختی 
رانندگی می‌کرده و پشت فرمان حالت عادی نداشته 
است.تیم جنایی در این شاخه از تحقیقات به سراغ 
اقدامات اطلاعاتی رفتند و با بهره‌گیری از شیوه‌های 
کشف نوین جرم پی بردند، مرد جوان قبل از اینکه داخل 
پارکینگ خانه‌ خود فوت کند با زن جوانی که از گذشته 

در ارتباط بوده قرار ملاقات گذاشته است.
به گزارش رکنا، کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پس 
از دریافت این اطلاعات مهم، با کسب مجوز‌های لازم 
قضایی بی‌درنگ راهی خانه زن جوان شدند و تنها متهم 
پرونده را در یک عملیات منسجم بازداشت کردند.زن 
جوان در جریان تحقیقات ضمن ابراز پشیمانی صراحتاً 
به ارتکاب جنایت اعتراف کرد و ماجرا را اینطور توضیح 
داد: چندی قبل با مقتول در فضای مجازی آشنا شدم و 
رابطه‌ای میان ما شکل گرفت. روز حادثه او به خانه من 
آمد. به‌خاطر قرار ازدواج با یکدیگر درگیر شدیم که در 
یک لحظه کنترل خود را از دست دادم و با شیشه قلیان 

یک ضربه به سر او وارد کردم.
متهم گفت: مرد جوان پس از این درگیری سوار 
ماشین خود شد و به سمت خانه‌‌اش حرکت کرد. من 
نیز ساعاتی بعد متوجه شدم فوت کرده است. خیلی 
ترسیده بودم به‌خاطر همین این موضوع را با هیچکس 
در میان نگذاشتم. پشیمان هستم و نمی‌خواستم دستانم 
به خون آلوده شود.با صدور قرار قانونی از سوی مرجع 
قضایی، متهم برای روشن شدن زوایای پنهان پرونده در 
اختیار اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت 
و سیر مراحل قانونی پرونده در شعبه چهارم دادسرای 

امورجنایی، ادامه دارد.

افشای جنایت برادرکشی 
در خانه پدری 

مرد میانسال که متهم است برادرش را قربانی اختلاف 
خانوادگی کرده در حالی در دادگاه محاکمه می‌شود که 

منکر جنایت است.
رسیدگی به این پرونده از 11 شهریور ماه سال ۱۴۰۱ 
آغاز شد . جسد خونین مرد ۶۵ ساله ای به نام مهران 
در خانه پدری اش در شهر ری پیدا شد که با ضربه‌های 
متعدد چاقو از پا درآمده بود .شواهد نشان می‌داد بیش از 

یک شبانه روز از مرگ وی گذشته است.
جسد با دستور قضایی به پزشک قانونی منتقل شد و 
ماموران به پرس و جو پرداختند. برادر بزرگ مهران به نام 
محمود در بازجویی‌ها گفت: من ۴ روز قبل به خانه پدری 
ام رفته بودم که متوجه شدم برادرم مهران با یک کارگر 
افغانی به شدت اختلاف دارد. به نظرم مرد افغان در قتل 
برادرم دست داشته باشد.به دنبال اظهارات این مرد کارگر 
افغانی ردیابی و بازداشت شد .اما پلیس مدرکی علیه وی 
به دست نیاورد. به این ترتیب برایش منع تعقیب صادر 

شد.
در این میان پرس و جو از سایر اعضای خانواده‌ پرده از 
اختلاف‌های دنباله دار محمود با برادر بزرگش برداشت 
.یکی از شاهدان گفت: چند روز قبل از پیدا شدن جسد 
مهران وی به او گفته بود از سوی برادر کوچکش محمود 
تهدید به مرگ شده  است.شاهد دیگر نیز گفت از اختلاف 
شدید میان آن دو مطلع بوده است. با افشای این ماجرا 
محمود 28 شهریور ماه همان سال بازداشت شد. اما منکر 
اختلاف با برادرش شد و ادعا کرد از نحوه مرگ او هیچ 

اطلاعی ندارد.
به گزارش رکنا، ماموران در گام دیگری از تحقیقات به 
بررسی دوربین‌های مداربسته در حوالی محل جنایت 
پرداختند و دریافتند آخرین بار محمود موتورش را در 
کوچه پایین‌تر از خانه پدری اش متوقف کرده و سپس 
به محل جنایت رفته و ۲۰ دقیقه بعد در حالی بازگشته 
که رنگ لباس‌هایش عوض شده و کیسه مشکی در دست 

داشته است.
با به دست آمدن این مدرک  محمود بار دیگر تحت 
بازجویی قرار گرفت اما ما مدعی شد در کیسه لباس‌های 
کثیفش قرار داشته است .ولی همسر وی گفت : محمود 
هرگز لباس‌های کثیف را در کیسه به خانه نیاورده است. 
در حالی که چند ماه از جنایت گذشته بود محمود لب به 
اعتراف گشود و مدعی شد برادر بزرگش را با همدستی 
2 برادر کوچکش کشته است. اما دو برادر وی اتهامشان 
را نپذیرفتند و مدعی شدند محمود دست به قتل زده 

و  بی‌دلیل می‌خواهد پای آنها را نیز به پرونده باز کند .
یکی از آنها گفت: برادر بزرگمان مهران مورد اعتماد 
پدرمان بود. به همین خاطر مهرها و اسناد رسمی پدر 
مان در دست او قرار داشت .اما محمود از این موضوع 
ناراحت بود و احتمالاً همین موضوع نیز انگیزه جنایت 
بوده است. این اظهارات در حالی مطرح شد که ماموران 
پلیس در بازرسی از خانه متهم، مهر پدر وی را کشف 
کردند. به این ترتیب فرضیه برادر کشی قوت گرفت وبا 
توجه به مدرک‌های به دست آمده برای محمود به اتهام 
قتل برادرش کیفرخواست صادر  و پرونده اش به شعبه 
دوم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد تا به 

زودی به جرم وی رسیدگی شود.

اعدام قاتل دختر عکاس بوشهری 
قاتلی که چهار سال پیش در شهر بوشهر دختر جوان 
عکاسی را به طرز فجیعی به قتل رسانده بود، سحرگاه 

دیروز به دار مجازات آویخته شد.
به گزارش رکنا، این جنایت هولناک زمانی رخ داد که قاتل 
با انگیزه ازدواج با دختر جوان، پس از دریافت پاسخ منفی، 
با حیله و نیرنگ او را به باغی در بوشهر کشاند. با ادعای 
برگزاری جشن تولد و نیاز به عکاس، دختر جوان را به محل 
قتل گاه برده و سپس با 28 ضربه چاقو به ناحیه گردن، 

وی را به قتل رساند.

پرونده

حادثه
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رئیس اداره تصادفات پلیس راهور 
تهران بزرگ گفت: ۵۵ درصد تصادفات 
منجر به فوت موتورسیکلت سواران در 

بزرگراه‌ها بوده است.
سرهنگ رابعه جوانبخت با اشاره به تصادفات 
موتورسیکلت‌ها در سال گذشته گفت: در 
تابستان سال گذشته، ۵۵ درصد تصادفات 
منجر به فوت موتورسیکلت سواران، در 
بزرگراه‌ها رخ داده است. همچنین ۴۰ درصد 
از تصادفات در  معابر اصلی، سه درصد در 
تقاطع‌ها و دو درصد در تونل‌ها رخ داده است.  
جوانبخت درباره تونل‌های شهری دارای 
بیشترین تصادفات مربوط به موتورسیکلت 
سواران گفت: در تونل توحید، بیشترین 
تصادفات موتورسیکلت‌ها رخ می‌دهد زیرا 
این تونل، بسیار طولانی است و از آنجایی 

که بیشتر موتورسیکلت سواران کلاه ایمنی 
بر سر ندارند؛ تصادفات منجر به آسیب 
شدید به سر و در نتیجه مرگ می‌شود. 
لازم به ذکر است که تردد موتورسواران از 
تونل‌های شهری ممنوع است.وی با اشاره به 
اینکه در کدام بزرگراه‌ها بیشترین تصادفات 
موتورسیکلت‌ها رخ داده است، گفت: در 
بررسی‌های ما مشخص شد در بزرگراه‌های 
امام علی )ع(، شهید زین الدین و شهید 
موتورسیکلت‌ها  تصادفات  بیشترین  چمران 

رخ داده است.
به گزارش ایسنا، رئیس اداره تصادفات 
پلیس راهور تهران بزرگ با اشاره به جزئیات 
تصادفی که اخیرا رخ داده است، گفت: در 
روزهای اخیر، یک زوج که به تازگی ازدواج 
کرده بودند؛ با موتورسیکلت در اتوبان آزادگان 

در حال تردد بودند که تعادل موتورسیکلت 
به علت نقص فنی برهم خورد و تازه عروس 

به کف اتوبان پرت شد. 
در همان لحظه یک خودروی کشنده که در 
مسیر در حالت حرکت بود، این زن را زیر 
گرفت و متاسفانه او در دم جان خود را از 

دست داد. 
فرد تازه داماد هم مصدوم و به بیمارستان 
منتقل شد.رئیس اداره تصادفات پلیس 
راهور تهران بزرگ ادامه داد: این آمارها 
نشان می‌دهد که بسیاری از موتورسیکلت 
سواران به توصیه‌های پلیس مبنی بر عدم 
تردد با موتورسیکلت در بزرگراه‌ها هیچ 
توجهی ندارند و اینگونه جان خود و دیگران 
را به خطر می‌اندازند و خسارت‌هایی به بار 

می‌آورند که دیگر قابل جبران نخواهد بود.

تصادف مرگبار لکسوس 
در شمال تهران

رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ 
همچنین از تصادف مرگبار سواری لکسوس 
در بزرگراه شهید صدر خبر داد. سرهنگ 
رابعه جوانبخت درباره آخرین تصادف فوتی 
پایتخت گفت: ساعت۵:۴۵ صبح دیروز یک 
مورد تصادف منجر به فوت در مسیر غرب 
به شرق بزرگراه صدر قبل از میدان نوبنیاد به 
پلیس اعلام شد که درپی آن ماموران پلیس 
راهور در محل حاضر شدند.وی با اشاره به 
جزئیات این تصادف افزود: در این تصادف، 
خودروی سواری لکسوس با خودروی پراید 
برخورد کرد که درپی آن خودروی پراید در اثر 
شدت این برخورد، چرخیده و با عابرپیاده‌ای 
که در ایستگاه اتوبوس ایستاده بود؛ برخورد 
کرد. رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران 
بزرگ ادامه داد: شدت این برخورد به نحوی 
بود که هم راننده پراید و هم عابرپیاده بر 
اثر شدت جراحات در صحنه تصادف کشته 
شدند. این موضوع به تایید عوامل اورژانس نیز 
رسید. همچنین راننده و سرنشینان خودروی 
لکسوس نیز جراحات سطحی دیدند.جوانبخت 
درباره علت این تصادف گفت: علت این 
برخورد، عدم کنترل وسیله نقلیه توسط راننده 
لکسوس، به علت سرعت بسیار بالای این 
خودرو بوده است که منجر به مرگ دو نفر شده 
است. وی افزود: سرعت بالای این خودرو باعث 
شده هم راننده نتواند خودروی خود را کنترل 
کند و هم شدت برخورد، باعث افزایش میزان 
جراحات وارده به افراد بوده است که مرگ 
آنها را نیز رقم زد.رئیس اداره تصادفات پلیس 
راهور تهران بزرگ ادامه داد: راننده و سرنشین 
این خودرو لکسوس، دو جوان ۲۰ ساله 
بودند که از والدین درخواست می‌کنیم حتما 
 روی رفتار فرزندان جوان خود کنترل کافی 

را داشته باشند.

فرمانده انتظامي شهرستان ري از 
دستگيري فردي خبر داد که درفضاي 
مجازي اقدام به ايجاد رعب و وحشت و 

ترويج خشونت، خبر داد.
 سرهنگ« محمدقاسم طرهاني« گفت: 
در پي انتشار تصاويري در فضاي مجازي 
توسط يکي از اراذل اوباش نوپا که موجب 
ايجاد رعب و وحشت در فضاي مجازي 
براي شهروندان شده بود با هماهنگي 
مقام قضائي موضوع در دستور کار پليس 

اطلاعات شهرستان ري قرار گرفت.
به گزارش خبرگزاري پليس، وي افزود: 
ماموران با انجام کارهاي اطلاعاتي و پليسي 
و تلاش‌هاي شبانه روزي مخفيگاه عامل 
اصلي را شناسايي و پس از اخذ دستور 
قضائي تيم عمليات پليس اطلاعات اين 

فرماندهي به مخفيگاه متهم اعزام شدند 
و در يک اقدام غافلگيرانه وي را دستگير 

کردند.
فرمانده انتظامي شهرستان ري با اشاره 
به معرفي متهم به دادسراي شهرري، 
خاطرنشان کرد: عمدتاً افراد اوباش با انتشار 
تصاوير و فيلم‌هايي از اقدامات مجرمانه 
خود سعي در قدرت نمايي و جلب توجه و 
اعام وجود مي کنند که پليس با پايش و 
رصد مستمر اين اقدامات و تحرکات،فرصت 

عرض اندام به آنان را نخواهد داد.
فرمانده انتظامي شهرستان ري همچنین از 
دستگيري يک سارق لوازم داخلي خودرو 

خبر داد و گفت: اين سارق در بازجويي‌ها 
به 15 فقره سرقت اعتراف کرد.

سرهنگ« محمدقاسم طرهاني« گفت: 
در پي وقوع چند  فقره سرقت قطعات و 
محتويات داخل خودرو در سطح شهر ري 
و اطراف حرم مطهر حضرت عبدالعظيم)ع(، 
شناسايي و دستگيري سارق يا سارقان در 
دستور کار ماموران کلانتري 172 اين  قرار 

گرفت.
وي افزود: ماموران دايره تجسس کلانتري  
با انجام تحقيقات ميداني يک متهم را در 
اين زمينه شناسايي و با هماهنگي مقام 
قضائي وي در كي عمليات ضربتي دستگير 

و در بازرسي از مخفيگاهش تعداد زيادي 
وسايل و لوازم داخل سرقتي خودرو کشف 

کردند.
به گزارش خبرگزاري پليس، اين مقام 
انتظامي خاطرنشان کرد: متهم 30 ساله 
در تحقيقات فني پليس به 15 فقره سرقت 
قطعات داخل خودرو از نقاط مختلف سطح 
شهر ري و اطراف حرم مطهر حضرت 
عبدالعظيم)ع( اعتراف کرد.سرهنگ طرهاني 
در پايان خطاب به شهروندان توصيه كرد: 
خودروهاي خود را به وسايل ايمني تجهيز و 
ضمن پارک خودرو در پاريكنگ‌هاي داراي 
مجوز و يا نقاطي كه دوربين‌هاي سطح شهر 
به آن‌ها مشرف مي باشد از نگهداري اشياء و 
وسايل قيمتي و هرگونه وجوه نقد در داخل 

خودرو ايكدا خودداري کنند.

رئيس پليس امنيت اقتصادي تهران 
بزرگ از دستگير 4 فعال غير مجارز ارز 
و کشف بيش از 10 ميليارد ريال ارز‌هاي 
خارجي از مخفيگاه متهمان اعتراف 

کرد.
سرهنگ کارآگاه« مهدي افشاري«  رئيس 
پليس امنيت اقتصادي تهران توضيح داد: در 
تحقيقات پليسي مشخص شد که تعدادي 
از واحد‌هاي صنفي در محدوده خيابان 

»شريعتي« بدون رعايت تشريفات قانوني 
اقدام به خريد  و فروش ارز مي پردازند.وي 
عنوان کرد: در تحقياقت پليسي 4 فعال غير 
مجاز ارز،  شناسايي و پس از هماهنگي‌هاي 
قضائي هر 4  متهم دستگير شدند.وي عنوان 
کرد:  در بازرسي از دفتر کار اين افراد که 
فاقد هرگونه جواز کسب بودند،، 12 هزار 
و 200 عدد دلار، 10 هزار لير ترکيه  و 
5 هزار  و 450 عدد  يورو کشف شد.به 

گزارش خبرگزاري پليس، اين مقام انتظامي 
به اشاره به اينکه کارشناسان ارزش ريالي 
اموال کشف شده بيش از 10 ميليارد ريال 
براورد کرده اند، گفت: با تکميل تحقيقات 
پليسي متهمان در اختيار مرجع قضائي قرار 
گرفتند.اين مقام انتظامي افزود: شهروندان 
درصورت مشاهده هرگونه موارد مشابه با اين 
پليس به شماره‌هاي 02166747343 ويا 

09999871392 تماس بگيرند.
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ 
همچنین از کشف ۱۴ دستگاه خودوری 
BMW X۴ قاچاق به ارزش ۲۱۰۰ میلیارد 
ریال خبر داد. سرهنگ مهدی افشاری در 
گفت‌وگو با ایسنا دراین‌باره گفت:‌ ماموران 
پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ با 
انجام اقدامات فنی و پلیسی موفق به کشف 
قاچاق در محدوده وردآورد  خودورهای 
شدند. رسیدگی به این پرونده در پی 
اقدامات اطلاعاتی در دستورکار ماموران این 
پلیس قرارگرفت و در نتیجه تحقیقات انجام 
شده، مشخص شد که ۱۴ دستگاه خودوری 
سواری BMW X۴ قاچاق در پارکینگ 

منزلی مسکونی در اتوبان وردآورد دپو شده 
است. وی با بیان اینکه هماهنگی با مقام 
قضایی انجام و مجوزهای لازم برای انجام 
عملیات اخذ شد، گفت: در ادامه ماموران 
پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ با ورود 
به ساختمان مسکونی خودورهای مذکور را 
در پارکینگ این ساختمان شناسایی کردند. 
بررسی اسناد ارائه شده نیز نشان داد که 
تمامی ۱۴ دستگاه خودروی سواری فاقد 
هرگونه اسناد و مدارگ گمرکی است و در 
سامانه نیز ثبت نشده است.به گزارش ایسنا، 
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ با 
بیان اینکه تعداد ۱۴ دستگاه خودروی سواری 
بی.ام.دبلیو X۴ از این محل کشف و تحویل 
سازمان اموال تملیکی شد، گفت:‌همچنین 
پرونده‌ای نیز در این خصوص تشکیل شده 
و به همراه متهم برای ادامه روند رسیدگی به 
جرم روانه دادسرا شد. افشاری درباره  ارزش 
ریالی خودروهای کشف شده نیز گفت: 
برآورد کارشناسان حاکی از این است که 
ارزش ریالی اموال کشف شده بیش از ۲۱۰۰ 

میلیارد ریال است.

رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ خبر داد

تونل توحید، مرگبارترین تونل برای موتورسواران

پايان شرارت‌هاي مجازي در شهرري

دستگيري فعالان غيرمجاز ارزي در پايتخت 

کشف گاو صندوق در خودروي سارقان  شرور قاچاقچي دستگير شد
سرکلانتر دوم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري 3 سارق منزل و کشف يک گاو 

صندوق به سرقت رفته از خودروي متهمان خبر داد.
سرهنگ  »محمد افشار« اظهار کرد:  ماموران کلانتري 137 نصر در حال گشت زني‌هاي 
انتظامي به يک دستگاه خودروي سمند با سه سرنشين مشکوک  و خودروي مذکور را 

تحت مراقبت‌هاي پليسي قرار دادند.
وي افزود: ماموران براي بررسي موضوع دستور توقف خودرو را اعلام و در يک عمليات 
پليسي خودرو را متوقف و سرنشينان آن را تحت پي جوئي‌هايي انتظامي قرار داد.به 
گزارش خبرگزاري پليس، اين مقام انتظامي ادامه داد: تحقيقات ابتدايي  ماموران  نشان 
مي‌داد 3 مرد جوان ابتدا خانه اي را  شناسايي و سپس در يک زمان مناسب با شگرد 
تخريب درب وارد منزل شده و اقدام به سرقت گاوصندوق منزل کرده اند.سرکلانتر دوم 
پليس پيشگيري تهران به توقف خودرو و انتقال متهمان به کلانتري و شناسايي مالک 
گاوصندوق کشف شده اشاره کرد و گفت: با شناسايي  هويت متهمان 18  تا 29 ساله  
مشخص شد که متهمان سابقه دار مي باشند. هر سه متهم براي اخذ دستور قضائي به 

دادسرا روانه شدند.

معاون عمليات پليس اطلاعات تهران بزرگ از دستگيري يک اراذل و اوباش که 
به خريد و فروش سلاح جنگي مي پرداخت خبر داد. 

سرهنگ »سعيد راستي« در اين باره گفت:   ماموران پايگاه يکم سازمان اطلاعات خبري 
را در خصوص نگهداري، خريد و فروش ساح جنگي در محدوده »شهرک غرب« تهران 
دريافت کردند و بررسي موضوع را در دستور کار قرار دادند.  وي افزود: با بررسي‌هاي انجام 
شده توسط ماموران پايگاه يکم سازمان اطلاعات مشخص شد متهم يکي از افراد شرور و 
اراذل و اوباش منطقه بوده و با شناسايي هويت  و مخفيات وي، متهم تحت مراقبت‌هاي 
ويژه پليسي قرار گرفت. ماموران در يک عمليات پليسي متهم را دستگير کردند و در 
بررسي‌هاي بيشتر  از اين مکان يک قبضه سلاح کلت کمري و 2 تيغه خشاب، کشف 
شد.به گزارش خبرگزاري پليس، اين مقام انتظامي ابراز داشت: متهم در تحقيقات پليسي 
به جرم ارتکابي اعتراف و براي سير مراحل قانوني در اختيار مرجع قضائي قرار گرفت.  وی 
گفت: هر فردي که تلاش کند تجهيزات ممنوعه وارد يا خريد و فروش کند با شديدترين 

برخورد پليس مواجه خواهد شد.

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای جواد افشارزاده طرقبه با ارائه استشهاد محلی گواهی امضا شده تقاضای 
صدور سند مالکیت المثنی به میزان مالکیت ششدانگ پلاک 3400 فرعی 
از 10 اصلی بخش 6 مشهد را نموده که پاک فوق‌الذکر به نام آقای جواد 
افشارزاده طرقبه ثبت و سند به شماره 622743 با شناسه الکترونیکی 
140020306008011812 صادر گردید و فاقد بازداشت و دارای چندین 
مورد رهن می‌باشد حسب اعام متقاضی صدور سند المثنی در اثر 
سهل‌انگاری مفقود شده در اجرای ماده 120اصلاحی آئین نامه قانون ثبت 
مراتب در یک نوبت آگهی تا چنانچه اشخاصی مدعی انجام معامله یا وجود 
اصل سند مالکیت نزد خود می‌باشد ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی 
اعتراض خود را همراه اصل سند مالکیت یا سند معامله به اداره ثبت محل 
ارائه تا مراتب صورت جلسه گردد. چنانچه پس از اتمام مدت مقرر اعتراض 
ارائه نگردد و یا به صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود 
این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سندج مالکیت المثنی به نام مالک 

حسن ابوترابی خواهد نمود. م الف 1871
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

سرپرست فرماندهی انتظامی پاکدشت از دستگیری 
فردی که هم‌خانه‌اش را به قتل رسانده بود، خبر داد.

سرهنگ شهرام ولی خانی در تشریح جزئیات این خبر گفت:‌ 
به دنبال وقوع یک فقره قتل در یکی از روستاهای شهرستان 
پاکدشت، موضوع به صورت ویژه در دستورکار کارآگاهان 
پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی شرق استان تهران قرار 
گرفت و آنان با انجام اقدامات فنی و تخصصی و بررسی 
آثار به‌جا مانده، محل اختفای قاتل را شناسایی و در کمتر 
از 24 ساعت از وقوع قتل او را دستگیر و به مقر انتظامی 

منتقل کردند.
به گزارش ایسنا، وی با اشاره به انجام بازجویی از متهم گفت:‌ 

متهم در تحقیقات پلیس به بزه انتسابی اعتراف و اعلام کرد 
که به همراه مقتول در خانه کارگری زندگی می‌کرد اما از 
چند روز قبل از حادثه مقتول با اصرار قصد بیرون کردن او از 
خانه را داشت که سر همین موضوع  با مقتول درگیر شده  و 
در اوج عصبانیت چند ضربه با چاقو به دست و سینه وی زده 
و او را به قتل رسانده است. پس از قتل نیز جسد این فرد را 
رها کرده و متواری شده است.ولی خانی با بیان اینکه متهم 
قصد عزیمت به مشهد و خروج از کشور را داشت که توسط 
پلیس دستگیر شد، گفت:‌برای متهم پرونده‌ای تشکیل شد 
و این فرد برای ادامه روند رسیدگی به جرم به همراه پرونده 

متشکله روانه دادسرا شد.

دستگیری مردی که هم‌خانه‌اش را کشت


